

# Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

Fono: +562 2482 3000



## ORDEN DE COMPRA N° 1828

Centro de Costo: ADMINISTRACIÓN GENERAL

Forma de Pago: Crédito

Fecha de Emisión: 17/01/2023

Fecha de Entrega: 02/02/2023

Proveedor: DIMERC S.A.  
RUT: 96.670.840-9  
Dirección: ALBERTO PEPPER 1784  
Región - Comuna: Renca

Contacto: \_\_\_\_\_  
Teléfono Contacto: \_\_\_\_\_

CÓDIGO	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ART007	200	BOLSAS DE BASURA 50X70 PAQUETE 10U	\$ 320	\$ 64.000
ART001	200	BOLSA DE BASURA 70X90 PAQUETE 10U	\$ 610	\$ 122.000
ART008	200	BOLSAS DE BASURA 80X110 PAQUETE 10U	\$ 930	\$ 186.000
ART017	30	LAVALOZA BIDON 5 LITROS	\$ 5.590	\$ 167.700
ASEO010	20	PAÑO MICROFIBRA 2 UNIDADES POR SET	\$ 951	\$ 19.020
ASEO011	10	DESODORANTE AMBIENTAL	\$ 1.000	\$ 10.000
ASEO012	50	PASTILLAS PARA BAÑO	\$ 600	\$ 30.000
ASEO014	5	REPUESTO DESODORANTE	\$ 4.750	\$ 23.750

**Observaciones:**  
ADQUISICION DE DIFERENTES MATERIALES Y ARTICULOS DE ASEO (8)

**Entregar Facturas en Dpto. de Administración y Logística.**

Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

Fono: +562 2482 3000

Horario de atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 17:30hrs.

Descuento por prod.	\$ 0
Sub-Total	\$ 622.470
Descuento Neto	0
<b>Sub-Total Neto</b>	<b>\$ 622.470</b>
IVA 19%	\$ 118.269
Descuento bruto	\$ 0
Ret: 0.0%	\$ 0
<b>TOTAL</b>	<b>\$ 740.739</b>



ANA BARRERA SANDOVAL  
Subdirectora de Administración y Logística

MONICA PARRAGUEZ  
ESPINOZA  
Presupuesto

MICHEL JARA MEDEL  
Subdirectora de Finanzas

JOSE POBLETE EAST  
Gerente Administrativo

MARIA GIANNINI BRAVO  
Secretaria ejecutiva

18/01/2023 - 15:57:31

JONATHAN MUÑOZ MOLINA